
 
 
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС 
бр. 25- 4635/1 
19.10.2022 година 
В е л е с 
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09,18/10 и 01/21), 

 
 
 

С В И К У В А М  
седница на Комисијата за општествени дејности  

 
 

Седницата ќе се одржи на ден 25.10.2022 година (вторник), со почеток во 13:30 
часот, во малата сала на Општина Велес.  

 
 
За седницата го предлагам следниот  
 
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 

1. Извештај за работата на Општинската јавна установа за деца Детска градинка 
„Димче Мирчев“ Велес за 2021/2022година. 

2. Предлог-Годишна програма за работа на Општинската јавна установа за деца 
Детска градинка „Димче Мирчев“ Велес за 2022/2023година. 

3. Извештај за реализација на Фестивалот на џез, ворлд и современа музика од 
Здружението за култура, уметност и млади „Арт-Генаратор Велес“. 

4. Извештај за реализација на културната манифестација „5ре“ од Здружение на 
граѓани ПЛУС ПУБЛИКА Велес. 

5. Извештај за реализација на Вардарска регата Гемиџии 2022 од Извиднички 
одред „Димитар Влахов“ Велес. 

 
 
 

 Претседател  
на Комисија за општествени дејности,  

                                                                                                         Менка Андреева с.р. 
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